HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL OE SALUD
LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 31 DE MAYO 2020

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

SERVICIO REGIONAL DE BALUD

METROPOLITANO

Nae ) i
GHA U | i DETALLE/CONGEPTO RANSE. | ENTRADAS | SALIDAS | BALANCE
4720200 BT | 3,086,602.74 0.00| 3,066,602.74
TR. ARS YUNEN (381958)(B0100000388) TR. d/f-
06-may-20 [11/03/2020 59,335.14 3,125,937.88
08-may-20 |TR.(ARS-PALIC-381959-ft-B0100000408), d/f-).20/4/2020 58,463.00 3,184,400.88
ARS-RENACER-|Ft-B0100000401) 381960 (TRANSFER.){d/f-
06-may-20  |22/04/2020) 1,595.45 3,185,996.33
12-may-20 TR. ARS AMOR Y PAZ (381961)(B0100000413) TR. 1,353.89 3,187,350.22
13-may-20 | TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 2,000,000,00| 1,187,350.22
15-may-20 |ANULADO (381962) 0.00 1,187,350.22
19-may-20 |ANULADO (381963) 0.00 1,187,350.22
19-may-20 |ANULADO (381964) 0.00 1,187,350.22
19-may-20  |ARS METASALUD (381965}, (FT#-B0100000431) 34,528.00 1,221,878.22
19-may-20 | TR.(ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381966 (CK#124500) 3,988,878.40 5,210,756.62
21-may-20 |TR.(ARS-SENASA-CONTIBUTIVO-)381967 (CK#124984) 92,047.09 5,302,803.71
DEP {PRIMERA-ARS HUMANO-3B1968-1t-B0100000422)(CK-
22-may-20 |087625-d/f-13/05/2020) 180-07-405 62,298.52 5,365,102.23
DEP.[ARS HUMANO-381969-ft-B010000 0420)(CK-096007-d/f-
22-may-20 |13/05/2020) 180-07-425 38,100.00 5,403,202.23
ARS APS (381970), (FTH-B0100000414), CK. 133325-d/f-
25-may-20  |06/05/2020 2,811.39 5,406,013.62
26-may-20 |TRANSFERENCIA CUENTA UNICA 180-07-426 4,400,000.00| 1,006,013.62
26-may-20  |TR.(ARS-PALIC-381971-ft-80100000408), d/f-).01/5/2020 3,077.00 1,009,090.62
26-may-20  |TR.(ARS-PALIC-381972-t-B0100000425), d/f-).20/5/2020 67,615.92 1,076,706.54
27-may-20 | TR(ARS-PALIC-381973-t-B0100000425), 5,012.88 1,081,719.42
TR.{ARS-SENASA-CONTIBUTIVO-)381974
27-may-20  |(CK#1351274)FT#B15000367000 15,280.97 1,097,000.39
29-may-20 TR. ARS SEMMA (381975)(B0100000406) TR. 11,978.55 1,108,978.94
29-may-20 |TR. ARS YUNEN (381976)(B0100000432) TR. 27,840.00 1,136,818.94
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4,470,216.20| 6,400,000.00
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